



تاریخ
۱۴
دی
۱۳۹۵
سه‌شنبه

استان فارس

لارستان

اعلام حمایت فرماندار ویژه لارستان از نامزدی اوز در «شهر پایتخت کتاب»

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ دومین جلسه هماهنگی اوز نامزد «شهر پایتخت کتاب»، با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی و محسن حجتی معاون و مدیر روابط عمومی فرمانداری، آتش فراز بخشدار اوز، مهراوران از شورای شهر، هاشمی رئیس ارشاد، نماینده شهرداری و نمایندگان کتابخانه ها و تشکل های مرتبط در محل سالن اجتماعات بخشداری اوز برگزار شد.

در این نشست حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان ضمن ابراز خوشحالی از آمادگی اوز برای نامزدی در این طرح گفت: یکی از وظایف فرمانداری بسترسازی برای فعالیت های فرهنگی و معرفی توانمندی هاست. وی کتاب را از نظر محتوا قابل ستایش و نهادینه کردن فرهنگ کتابخوانی را در ارتقای سطح فرهنگ مردم تاثیرگذار و ماندگار ارزیابی کرد.

فرماندار ویژه لارستان ضمن اعلام آمادگی کامل فرمانداری برای حمایت از طرح اوز پایتخت کتاب گفت: مجموعه فرمانداری از هر اقدامی که در این زمینه بتوان انجام داد دریغ نخواهد کرد. وی از معاون فرمانداری خواست در این زمینه با ستاد همکاری کامل داشته باشد.

کازرون

درخت انجیری که در زمستان به بار نشست

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: معمولاً تمام برگ های درخت انجیر مانند درخت توت در زمستان می ریزد و فقط چوب آن باقی می‌ماند.



اما در اتفاقی نادر یک درخت انجیر در یکی از منازل خشت هم اکنون سرسبز شده، به بار نشسته و میوه داده است.

برگزاری سالگرد شهدای مدافع حرم در کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز: سالگرد شهدای مدافع حرم تیپ تکاور امام سجاد(ع) با حضور گسترده خانواده شهدا، ایثارگران و نیروهای نظامی و انتظامی و اقشار مختلف مردم در مسجد الزهرا برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام محسن قنبریان استاد حوزه و دانشگاه استان خوزستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: انقلاب اسلامی میراث گرانتقدر امام خمینی(ره) است و از برکت خون شهدای انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم، درخت انقلاب درخت پرباری شده است.



وی افزود: نقش بسیج در تمامی عرصه ها بسیار پر رنگ است و بسیج در کشور عراق رسمی شده و همچنین در کشور سوریه هم نقش اصلی پیروزی ها را رقم زده است که این همان فرمان حضرت امام بود.

وی ادامه داد: آنها برای مقابله با گروهی از خدا بی خبر به نام داعش کاهش گروهی که با نام اسلام و حمایت کشورهای مثل آمریکا و دیگر کشورهای سرسپرده منطقه دست به هر جنایتی می زند.

قیرو کارزین

امام جمعه قیر:

شهرداری در زمینه پروژه ها عملکرد موفقی داشته است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر نماز عبادی- سیاسی شهرستان قیر و کارزین همچون هفته های گذشته در مسجد جامع شهر قیر با حضور چشم گیر مردم و مسئولین به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری اقامه شد. بر اساس این گزارش امام جمعه در خطبه های این هفته از عملکرد شهردار و شهرداری قیر تقدیر و تشکر کرد. اکبری با بیان اینکه پروژه های عمرانی شهر قیر از پیشرفت خوبی برخوردار بوده است، گفت: شهرداری در زمینه پروژه ها عملکرد موفق

شهرستان مریخی

شهردار بوشهر گفت: برج فانوس دریایی بوشهر به ارتفاع ۴۰ متر احداث می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار بندر بوشهر، معاونین، شهرداران مناطق و مدیران شهرداری از روند اجرای پروژه های عمرانی و خدمات شهری بازدید کردند.

شهردار بندر بوشهر در بازدید از آرامستان جدید گفت: مطالعاتی که در خصوص ساکنین اطراف آرامستان بهشت صادق صورت گرفته که نشان داده وجود…

شهرستان مریخی

مروودشت

افتتاح نمادین طرح استفاده از انرژی‌های پاک در روستاهای شهرستان مروودشت

مهندس صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان مروودشت به همراه بهزاد اسدآبادی مسئول طرح ویژه بهسازی و مقاوم سازی بنیاد مسکن شهرستان مروودشت با حضور در روستای اسماعیل آباد بخش درودزن به صورت نمادین پروژه راه اندازی انرژی پاک و استفاده از آبگرمکن های خورشیدی را افتتاح کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس صف شکن مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان مروودشت در این برنامه با تاکید بر لزوم استفاده از انرژی های نو و پاک در روستاها ابراز داشت: ترویج فرهنگ کاهش مصرف انرژی های فسیلی و استفاده از انرژی های پاک در مناطق روستایی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی و تجهیزات استفاده از انرژی پاک در دستور کار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار دارد.

صف شکن اضافه کرد: تعداد ۱۵۹۰ دستگاه آبگرمکن خورشیدی در این طرح تهیه شده و تاکنون در سطح روستاهای این شهرستان ۱۰۵ دستگاه آبگرمکن خورشیدی نصب شده است.

همچنین مهندس بهزاد اسدآبادی مسئول طرح ویژه بهسازی و مقاوم سازی بنیاد مسکن شهرستان مروودشت در خصوص نحوه واگذاری آبگرمکن خورشیدی گفت: با توجه به کمک بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس این دستگاه‌ها به صورت یارانه ای و اقساطی به مبلغ یک میلیون و ۳۰۸ هزار تومان با مالیات ارزش افزوده و با نصب رایگان در اختیار متقاضیان روستایی قرار می گیرد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: این طرح به مدت ۵ سال ضمانت قطعات داشته و این شرکت آمادگی دارد حتی به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی متقاضیان باشد.

ارسنجان

مهندس زمانی:

ضرورت جایگزینی راهکارهای نوین معیشت روستایی با توجه به تداوم خشکسالی ها

مهندس عطا الله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به همراه مهندس هاشمی معاون عمران روستایی، از بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان بازدید کردند، مهندس زمانی در این بازدید بر لزوم ایجاد تنوع در تولید و اشتغال روستاها تاکید کرد و اظهار داشت: جایگزینی راهکارهای نوین معیشت روستایی با توجه به تداوم خشکسالی های سالهای اخیر و ایجاد راه‌های نوین درآمدی در روستاها برای کاهش مهاجرت ها یک ضرورت است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در جلسه ای که با حضور کارکنان بنیاد شهرستان برگزار شده، ضمن قدردانی از زحمات کارکنان بر اهتمام و تلاش مضاعف در امور مربوط به حوزه های عمران روستایی و تسهیلات مقاوم سازی در فرصت باقیمانده تا پایان سال تاکید کرد.

مهندس زمانی با اشاره به افزایش نگران کننده مهاجرت از برخی روستاها، اظهار کرد: به دلیل خشکسالی های چندین ساله روز به روز بر شدت مهاجرت از روستاها افزوده شده و ادامه این روند نگران کننده است. به طور حتم اگر روستاییان به شهرها مهاجرت کنند ناچار به انجام کارهایی خواهند شد که در شان آن ها نیست و از این رو نیاز است که برای ایجاد درآمد در روستاها برنامه ریزی بیشتری صورت گیرد.

وی با بیان اینکه اجرای طرح های هادی روستایی، بهبود وضعیت جاده‌های روستایی و خدمات بهداشتی و درمانی باید مورد توجه ویژه مسئولان قرار گیرد، عنوان داشت: توسعه صنعت گردشگری در روستاها یکی از منابع مهم درآمدی روستاییان به خصوص برای فروش صنایع دستی تولیدی آن ها است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس همچنین گفت: امسال در تمام استان به ویژه در شمال غرب آن از نظر بارندگی شرایط مطلوبی نداشته ایم و نیاز است که همه دستگاه ها حساسیت های لازم را به مسئولان خود در مرکز گوشزد کنند، خشکسالی و بی‌آبی سبب شده تا اشتغال در روستاهای استان کاهش یابد و روستاییان منبع درآمد مناسبی نداشته باشند؛ بنابراین مسئولان باید توجه ویژه‌ای به معیشت روستاییان کنند.

وی اضافه کرد: توسعه روستایی، ترجیح زندگی در مناطق آ‌پا و ایجادی به زندگی شهری است، با توسعه روستایی می توان اقدامات اساسی برای کاهش مهاجرت ها انجام داد، لازمه ایجاد چنین باوری در روستاییان، تولید ثروت و ایجاد اشتغال و درآمد است.

پاسارگاد

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان تاریخی پاسارگاد دارای طرح هادی مصوب می باشند

محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان پاسارگاد اقق آینده روستاهای شهرستان تاریخی پاسارگاد را در حال توسعه و روشن توصیف و اعلام کرد: با تصویب و ابلاغ طرح هادی روستای کرم آباد از توابع بخش مرکزی تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان پاسارگاد دارای طرح هادی مصوب شدند.

شهردار بوشهر خبر داد؛

برج فانوس دریایی بوشهر به ارتفاع ۴۰ متر احداث می‌شود

شهردار بوشهر گفت: برج فانوس دریایی بوشهر به ارتفاع ۴۰ متر احداث می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار بندر بوشهر، معاونین، شهرداران مناطق و خدمات شهری بازدید کردند.

شهردار بندر بوشهر در بازدید از آرامستان جدید گفت: مطالعاتی که در خصوص ساکنین اطراف آرامستان بهشت صادق صورت گرفته که ادامه خبر در پایین صفحه

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ابراهیمی ادامه داد: اجرای طرح هادی تاثیر بسزایی در توسعه روستایی دارد و سند توسعه این مناطق به شمار می آید، محرومیت زدایی و اجرای طرح های توسعه روستایی از اولویت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان پاسارگاد است و اصلاح معابر در روستاها با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط و اجرای آن با مشارکت مردم از محل اعتبارهای مصوب انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه روستاهای شهرستان پاسارگاد از مستعدترین مناطق برای توسعه گردشگری روستایی در استان فارس است، افزود: فعالیتهای زیر بنایی در روستاها باعث ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی خواهد شد. وی خواستار توجه ویژه به گردشگری، به عنوان بخشی از فرآیند توسعه روستا و یکی از مفاهیم و اشکال توسعه پایدار شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد همچنین با اعلام آماری از اقدامات عمرانی انجام شده در این شهرستان ایجاد انگیزه ماندن در روستاها و کاهش مهاجرت ها و ایجاد مهاجرت معکوس را از کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: بنیاد مسکن در این راستا اقدام به واگذاری اراضی کرده به طوری که در شش ماه اول سال جاری ۳۰ قطعه به مساحت کل ۱۰هزار و ۷۲۸ متر مربع در این شهرستان واگذار شده است، واگذاری اراضی در سالهای گذشته نیز در این شهرستان روند افزایشی داشته و ۹۵۹ قطعه به مساحت کل ۳۷۷ هزار ۵۵۲ مترمربع بوده است.

چهرم

نگاهی به اجرای طرح های توسعه روستایی، محرومیت زدایی و توسعه مسکن در چهرم

به گزارش روزنامه طلوع صمد کارگرد فرد مدیر بنیاد مسکن شهرستان چهرم با تشریح عملکرد بنیاد مسکن در این شهرستان در سال جاری و سالهای گذشته ابراز داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان نهادی برخاسته از متن انقلاب و یادگار امام راحل، گام های محکم و اساسی برای محرومیت زدایی و توسعه روستایی در مناطق دور افتاده و محروم برداشته است، این شجره طیبه که ریشه در آرمان های مقدس انقلاب اسلامی دارد با توسعه مناطق کمتر توسعه یافته برای ایجاد عدالت اجتماعی و برخوردار کردن این مناطق فعالیت های قابل توجهی انجام داده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، شهرستان چهرم از جمله مناطق استان فارس است و بنیاد مسکن با توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به متقاضیان، مقاوم سازی و بهسازی روستایی کارنامه درخشانی در سال جاری و در سالهای گذشته در آن ارائه داده است.

مهندس صمد کارگرد فرد در ادامه اظهار داشت: بنیاد مسکن امسال اقدام به بهسازی و مقاوم سازی ۵۳۱ واحد مسکونی کرده است، کار بهسازی و مقاوم سازی روستایی در این شهرستان از ابتدا تا سال گذشته برای ۶ هزار و ۳۷۸ واحد صورت گرفته بود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان چهرم ایجاد انگیزه ماندن در روستاها و کاهش مهاجرت ها و ایجاد مهاجرت معکوس را از کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: بنیاد مسکن در این راستا اقدام به واگذاری اراضی کرده به طوری که در شش ماه اول سال جاری ۳۰ قطعه به مساحت کل ۱۶ هزار و ۸۶۳ مترمربع در این شهرستان واگذار شده است، واگذاری اراضی در سالهای گذشته نیز در این شهرستان روند افزایشی داشته و یک هزار و ۷۰۴ قطعه به مساحت کل ۵۹۲ هزار ۷۹۷ مترمربع واگذار شده است.

مهندس کارگر فرد همچنین صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری در این شهرستان را عاملی برای قانونمند شدن معاملات و کاهش اختلافات ملکی و هویت بخشی به املاک دانست و گفت: با تعاملی که با ثبت و ادارات ذی‌ربط به وجود آمده است، تعداد اسناد صادر شده در شش ماه اول سال جاری به ۵۴۹ جلد رسید، تعداد اسناد روستایی و شهری صادر شده از ابتدا تا پایان سال ۹۴ در این شهرستان نیز ۱۰ هزار و ۶۰۲ جلد بوده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان چهرم همچنین اجرای طرح‌های هادی و توسعه روستایی را موجب کاهش محرومیت ها و تحول در چهره روستاها دانست و گفت: در سال جاری این طرح ها در ۱۵ روستای شهرستان به اجرا در آمده و در سالهای گذشته نیز ۶۶ طرح هادی در روستاهای مختلف اجرا شده است.

مهندس کارگر فرد با بیان اینکه توسعه واحدهای مسکونی در شهری های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز از کارکردهای بنیاد مسکن است گفت: در این راستا ۸۲۲ واحد در قالب مسکن مهر در این شهرستان ساخته شده است.

استان خوزستان

بازدید فرماندار شادگان و مسئولین شهرستان از موزه مردم شناسی بیت الدورق

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: به گزارش خبرنگار ما از شادگان، فرج‌اللهی فرماندار شادگان به اتفاق جمعی از مسئولین شهرستان از موزه مردم شناسی بیت الدورق این شهرستان بازدید کردند.

بهرروز فرج اللهی فرماندار شادگان در حاشیه این بازدید با بیان اینکه قدمت فرهنگی و تاریخی موجود در این شهرستان از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: شهرستان شادگان در حوزه گردشگری، صنایع دستی، تولیدات محلی و… ظرفیت بسیار بالایی دارد و باید از این فرصت ها و ظرفیت ها به نحو مطلوب استفاده کرد.

فرماندار شادگان با اشاره به هدف برپایی موزه مردم شناسی بیت الدورق در این شهرستان افزود، این موزه با هدف آشنایی جوانان و نوجوانان با زندگی پیشینیان، سوابق تاریخی، جهادی و علمی و آداب و رسوم این سرزمین، تبیین عشق و علاقه گذشتگان به کسب علم و دانش و معارف اسلامی، ابراز ارادت ساکنان این دیار به دین مبین اسلام و پیامبر گرامی اهل بیت عصمت و طهارت، بلند همتی و زبر دستم و تلاش و ابتکار خلاقیت مردم این دیار در صنایع دستی، تولیدات محلی و… برپا شده است.

صفحه
۳
شماره
۱۸۶۱
سال
بیست‌دوم

جنوب ایران



استان بوشهر

شهردار بوشهر خبر داد؛

برج فانوس دریایی بوشهر به ارتفاع ۴۰ متر احداث می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار بندر بوشهر، معاونین، شهرداران مناطق و مدیران شهرداری از روند اجرای پروژه های عمرانی و خدمات شهری بازدید کردند.

شهردار بندر بوشهر در بازدید از آرامستان جدید گفت: مطالعاتی در خصوص ساکنین اطراف آرامستان بهشت صادق صورت گرفته که نشان داد وجود آرامستان در محدوده زندگی این افراد از نظر روحی اثرات نامطلوبی بر آنان داشته، در همین راستا بهره برداری پروژه آرامستان جدید در محدوده خارج از مناطق مسکونی علاوه بر بهبود وضعیت ترافیک شهری باعث رضایت ساکنان این منطقه می‌شود.

غلامعلی میگی‌نژاد در بازدید از پروژه چرخ و فلک افزود: به منظور رفع مشکلات ترافیکی و پارک خودروها، پارکینگ مناسبی در فضای حاشیه چرخ و فلک ایجاد خواهد شد.

شهردار بندر بوشهر در بازدید از پروژه فانوس دریایی بیان کرد: برج فانوس دریایی به ارتفاع ۴۰ متر احداث خواهد شد و در طراحی مجتمع فانوس سالن های VIP و مجموعه‌های فرهنگی و هنری (کتابخانه، نمایشگاه صنایع دستی و …) دیده شده است.

استان هرمزگان

معاون سیاسی – امنیتی استانداری هرمزگان عنوان کرد؛

لزوم جلوگیری از ساخت سازه های غیرمجاز در حریم سواحل

معاون سیاسی-امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بر لزوم جلوگیری از ساخت سازه های غیرمجاز در حریم سواحل تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگاری مهر، بهروز اکرمی در هجدهمین نشست کارگروه ملی ساماندهی سواحل، بندار و جزایر بیان داشت: هرمزگان با برخورداری از دو هزار کیلومتر ساحل که ۳۸ درصد از کل نوار ساحلی کشور است، مهمترین استان ساحلی کشور به شمار می رود.

اکرمی عنوان کرد: هرمزگان، مهمترین استان ساحلی کشور به شمار می‌رود و با برخورداری از دو هزار کیلومتر ساحل که ۳۸ درصد از کل نوار ساحلی کشور است از حیث برخورداری ساحل در رده نخست قرار دارد.

وی با بیان اینکه، خروجی کارگروه ویژه مرز و سواحل باید ارتقا معیشت زندگی مردم باشد و در این راستا باید در این نشست‌ها راهکار ارائه شود، اضافه کرد: بخش عظیمی از معیشت مردم هرمزگان از ساحل و دریا تامین می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: تا زمانی که نتوانیم جدایی بین قاچاق و معیشت مردم را مدیریت کنیم مشکلات این حوزه تداوم خواهد داشت.

اکرمی با بیان از ۱۷ جزیره کشور ۱۴ جزیره در هرمزگان قرار دارد، یادآور شد: تاکنون اقدامات خوبی در حوزه عمران جزایر صورت گرفته اما عملیاتی کردن اسناد بالادستی نیازمند سرعت بیشتری در کار است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل هلدینگ کشاورزی کمیته امداد کشور خبر داد؛ هلدینگ کشاورزی کمیته امداد آماده سرمایه گذاری ۱۰۰۰میلیاردی

مدیرعامل هلدینگ کشاورزی کمیته امداد کشور گفت: هلدینگ کشاورزی کمیته امداد در صورت مهیا شدن زیرساختها آماده سرمایه‌گذاری تا هزار میلیارد تومان در کهگیلویه و بویراحمد است.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا غنی زاده در دیدار با مدیران کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به منابع خوب و پتانسیلهای بالای استان با اجرای طرحها، مددجویان آموزشهای لازم را فرا گرفته و مستقیم وارد بازار کار می شوند.

وی بیان داشت: در حوزه اقتصادی ۱۱ شرکت هلدینگ در کشور فعالیت می کنند.

غنی زاده کشت چهار هزار هکتار اراضی دیم، هفت هزار و ۵۰۰ هکتار اراضی آبی شامل گندم، جو و ذرت را از جمله اقدامات هلدینگ کشاورزی کمیته امداد عنوان کرد.

وی افزود: احداث سه هزار و ۵۰۰ هکتار باغ انواع میوه، تولید دو هزار عدد تخم مرغ در سال، تولید ۴۴ هزار تن شیر، دو هزار گوساله آماده پرورار و یک هزار تن گوشت قرمز در سال از دیگر اقدامات هلدینگ کشاورزی کمیته امداد است. مدیر عامل هلدینگ کشاورزی کمیته امداد کشور با بیان اینکه مجموعه هلدینگ کشاورزی کشور بر اجرای طرح های تولیدی کشاورزی با توجه به سیاستهای اقتصاد مقاومتی تاکید دارد، گفت: بازده اقتصادی، سودآوری، نوآوری در نوع سرمایه گذاری، کاهش هزینه تولید، بهینه سازی ژادهای بومی، بهره گیری از ظرفیت صنایع تبدیلی و استفاده از تجربیات نخبگان از اولویتهای هلدینگ بخش کشاورزی در سرمایه گذاری است. وی افزود: کهگیلویه و بویراحمد از منابع خوبی برخوردار است و می توان در حوزه های مختلف کشاورزی و دامداری و بخصوص شیلات در این استان سرمایه گذاری کرد.